
U cihelny

U Těšické cesty

Na třináctém

Na dvanáctém

Kratiny za dráhou

Kúty

Vyvadilky

Kratiny před dráhou

Na stráni

U Těšické cesty

Na stráni

Záhumenice

Kratiny před dráhou

k.ú
. HODONÍNN.9

N.9

Z.3

Z.6Z.9

Z.10

Z.17

U cihelny

U Těšické cesty

Na třináctém

Na dvanáctém

Kratiny za dráhou

Kúty

Vyvadilky

Kratiny před dráhou

Na stráni

U Těšické cesty

Na stráni

Kratiny před dráhou

ST-7

ST-6

CHOPAV

Tčk

Tčk

Tčk

Tčk

k.ú
. HODONÍN

P.2 1.4

1.2

1.6

1.7

"P4" LT 
400

"P4" LT 
400

1.9

1.10

1.11

N.9

N.9

1.3

ZMĚNA Č.1

OZNAČENÍ DÍLČÍCH ZMĚN1.1

VYMEZENÍ ÚZEMÍ A PLOCH

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (K.Ú. LUŽICE)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

STAV NÁVRH

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 1. 2. 2020

OPATŘENÍ PROTIPOVODŇOVÉ OCHRANY POP04

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

HRANICE ROZLIVU PŘI POVODNI V 07/1997

ZÁVLAHY

CHOPAV (CHRÁNĚNÁ OBLAST PŘIROZENÉ AKUMULACE VOD)

ST-9

VODNÍ PLOCHA PRO REKREACI

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

S

Ing. arch. Lenka Holoušová Pecuchová
Ing. arch. Pavel Holouš

OBJEDNATEL:

ZPRACOVATEL: H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, Hodonín

POŘIZOVATEL: Obecní úřad Lužice, Bc. Tomáš Konečný

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ I.4

11/20201:5000

Obec Lužice, Česká 592/1, 696 18 Lužice

Územní plán Lužice - změna č.1
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který
změnu územního plánu
vydal:

Zastupitelstvo obce Lužice

Datum nabytí účinnosti
změny územního plánu:

Pořizovatel: Obecní úřad Lužice

Oprávněná úřední osoba
pořizovatele
Jméno a příjmení:

Bc. Tomáš Konečný

Podpis oprávněné úřední
osoby:

Razítko:

ÚZEMNÍ PLÁN LUŽICE - ZMĚNA Č. 1


